
Instrukce  nastavení
prohlížeče Internet Explorer
Pro  správné  zobrazování  obsahu  webových  stránek  Univerzity
Karlovy je potřebná verze prohlížeče Internet Explorer 8.0, či
novější  (doporučujeme  také  použití  jiných  prohlížečů,  jako
například  Google  Chrome  či  Mozilla  Firefox,  v  aktuálních
verzích).

Internet Explorer 8, 9, 10
Při použití prohlížeče Internet Explorer se prosím ujistěte,
že nemáte aktivovanou funkci „Kompatibilní zobrazení“, která
je  příčinou  nesprávného  zobrazování  některých  grafických
prvků.

Funkci  „Kompatibilní  zobrazení“  je  možné  aktivovat  v  menu
prohlížeče pod položkou „Nástroje – Kompatibilní zobrazení“,
nebo také pomocí položky „Stránka – Kompatibilní zobrazení“.
Prosím  ujistěte  se,  že  tato  funkce  není  aktivována
(zaškrtnuta).

Internet Explorer 11
Úpravu nastavení „Kompatibilní zobrazení“ naleznete v nabídce
Nástroje a pak Nastavení kompatibilního zobrazení. Klikněte na
položku v seznamu „Weby přidané do kompatibilního zobrazení“ a
pomocí tlačítka Odebrat odstraňte položky cuni.cz, ff.cuni.cz
resp. www.ff.cuni.cz.

https://www.ff.cuni.cz/fakulta/oddeleni-dekanatu/laborator-vypocetni-techniky/prohlaseni-o-pristupnosti/ie/
https://www.ff.cuni.cz/fakulta/oddeleni-dekanatu/laborator-vypocetni-techniky/prohlaseni-o-pristupnosti/ie/
http://www.ff.cuni.cz/wp-content/uploads/2014/01/ie-compatibility.jpg


Více informací k prohlížeči Internet Explorer 11 naleznete
zde.

http://windows.microsoft.com/cs-cz/internet-explorer/use-compatibility-view#ie=ie-11
http://windows.microsoft.com/cs-cz/internet-explorer/use-compatibility-view#ie=ie-11

